
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHOJNICKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351239

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: UL. 31 STYCZNIA 56

1.4.2.) Miejscowość: Chojnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 39 66 584

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.chojnice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.chojnice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00287755

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00277990

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
11.1.2. Wykonawca wraz z ofertą składa przedmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy
odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego: 
11.1.2.1. opis techniczny w języku polskim wraz z nazwą producenta i typem modelu zaoferowanego sprzętu – (dla
wszystkich części)
11.1.2.2. dla CZ I: wyniki (wraz z wydrukami ze strony internetowej) testu PassMark CPU Mark procesora ze strony
http://www.cpubenchmark.net 
poz.1 Zestaw komputerowy (PROCESOR), 
poz.2 Komputer przenośny (PROCESOR),
poz.3 Komputer przenośny (PROCESOR),

Po zmianie: 
11.1.2. Wykonawca wraz z ofertą składa przedmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy
odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego: 
11.1.2.1. opis techniczny w języku polskim wraz z nazwą producenta i typem modelu zaoferowanego sprzętu – (dla
wszystkich części)
11.1.2.2. dla CZ I: wyniki (wraz z wydrukami ze strony internetowej) testu PassMark CPU Mark procesora ze strony
http://www.cpubenchmark.net 
poz.1 Zestaw komputerowy (PROCESOR), https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287755/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poz.2 Komputer przenośny (PROCESOR), http://www.cpubenchmark.net/laptop.html 
poz.3 Komputer przenośny (PROCESOR), http://www.cpubenchmark.net/laptop.html 

11.1.2.3. dla CZ.I POZYCJA 1 Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji,
montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, 
11.1.2.4. dla CZ.I POZYCJA 1 Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji,
montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
12.3. Na ofertę składa się:
12.3.1. Formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. 
12.3.2. Opisy techniczne w języku polskim wraz z nazwą producenta i typem modelu zaoferowanego sprzętu - dla
wszystkich części zamówienia - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ
12.3.3. Dla CZ I: wyniki (wraz z wydrukami ze strony internetowej) testu PassMark CPU Mark procesora ze strony
http://www.cpubenchmark.net poz.1 Zestaw komputerowy (PROCESOR), poz.2 Komputer przenośny (PROCESOR),poz.3
Komputer przenośny (PROCESOR),
12.3.4. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, (o którym mowa w pkt 11.1.1 SWZ), składane na podstawie art. 125 ust.
1 ustawy Pzp według wzoru stanowiącego 
zał. nr 2 do SWZ. 
12.3.5. Wadium (jeżeli składane jest w formie dokumentu) dotyczy: CZ.I
12.3.6. pełnomocnictwo dla osoby podpisującej ofertę do występowania w imieniu wykonawcy, jeżeli nie wynika to
bezpośrednio z dokumentów rejestrowych lub w przypadku o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

Po zmianie: 
12.3. Na ofertę składa się:
12.3.1. Formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. 
12.3.2. Opisy techniczne w języku polskim wraz z nazwą producenta i typem modelu zaoferowanego sprzętu - dla
wszystkich części zamówienia - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ
12.3.3. Dla CZ I: wyniki (wraz z wydrukami ze strony internetowej) testu PassMark CPU Mark procesora ze strony
http://www.cpubenchmark.net poz.1 Zestaw komputerowy (PROCESOR)
https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html, poz.2 Komputer przenośny (PROCESOR),
http://www.cpubenchmark.net/laptop.html poz.3 Komputer przenośny (PROCESOR),
http://www.cpubenchmark.net/laptop.html 
12.3.4. dla CZ.I POZYCJA 1 Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji,
montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, 
12.3.5. dla CZ.I POZYCJA 1 Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej produkcji,
montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć do oferty, 
12.3.6. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, (o którym mowa w pkt 11.1.1 SWZ), składane na podstawie art. 125 ust.
1 ustawy Pzp według wzoru stanowiącego 
zał. nr 2 do SWZ. 
12.3.7. Wadium (jeżeli składane jest w formie dokumentu) dotyczy: CZ.I
12.3.8. pełnomocnictwo dla osoby podpisującej ofertę do występowania w imieniu wykonawcy, jeżeli nie wynika to
bezpośrednio z dokumentów rejestrowych lub w przypadku o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-19 09:00

Po zmianie: 
2024-04-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-19 09:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287755/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-04-23 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-18

Po zmianie: 
2024-05-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00287755/01 z dnia 2024-04-16

2024-04-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHOJNICKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351239
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: UL. 31 STYCZNIA 56
	1.4.2.) Miejscowość: Chojnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-600
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 39 66 584
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.chojnice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.chojnice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00287755
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00277990
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



